
سونی از چهار اسمارتفون جدید رونمایی کرد

کنگره جهانی موبایل: اکسپریا ایکس زد پریمیوم با
پردازنده اسنپدراگون 835 معرفی شد

MWC شرکت سونی در جریان کنفرانس مطبوعاتی که چند دقیقه پیش در بارسلونای اسپانیا و طی نمایشگاه
2017 برگزار کرد، چهار گوشی هوشمند جدید را معرفی نمود. مهمترین اسمارتفونی که سونی آن را معرفی

کرده، اکسپریا ایکس زد پریمیوم (Xperia XZ Premium) نام دارد و اولین گوشی هوشمندی است که با
تراشه اسنپدراگون 835 معرفی شده است. با سایت شبکه همراه باشید.

سونی با دست پر به کنگره جهانی موبایل 2017 آمد! سونی دقایقی پیش کنفرانس مطبوعاتی نمایشگاه
MWC 2017 را برگزار کرد و در جریان آن از چهار گوشی جدید با نامهای اکسپریا ایکس زد پریمیوم،
اکسپریا ایکس زد اس (Xperia XZs)، اکسپریا ایکس ای وان (Xperia XA1) و فبلت اکسپریا ایکس ای وان

اولترا (Xperia XA1 Ultra) رونمایی کرد. در این بین گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد پریمیوم با مشخصات
فنی قدرتمندی که دارد، قطعا پرچمدار سال 2017 سونی به شمار میرود.

(Xperia XZ Premium) اکسپریا ایکس زد پریمیوم سونی

https://www.shabakeh-mag.com/gadget/7003
https://www.shabakeh-mag.com/gadget/7003


گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد پریمیوم اولین اسمارتفونی است که به طور رسمی با تجهیز به تراشه
اسنپدراگون 835 در نمایشگاه MWC 2017 معرفی شد و همه را شگفتزده کرد. سیستم عامل اندروید 7.1
نوقا به طور پیشفرض در این گوشی هوشمند نصب است و رم دستگاه ظرفیت 4 گیگابایتی دارد. صفحه نمایش

این محصول از نوع IPS LCD بوده و وضوح تصویر فوقالعاده 3840 در 1280 پیکسل را ارائه میکند.
بنابراین تراکم پیکسلی نمایشگر گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد پریمیوم به 801 پیکسل در هر اینچ

میرسد! ضمنا نمایشگر این گوشی توسط شیشه گوریلاگلس 5 پوشانده شده است. سونی اشاره داشته که صفحه
Dynamic Contrast Enhancement و HDR،TRILUMINOS Display ،X-Reality نمایش این گوشی از فناوری

هم پشتیبانی به عمل میآورد. بنابراین بیشک کیفیت صفحه نمایش اکسپریا ایکس زد پریمیوم یکی از
اصلیترین نقاط قوت آن به شمار میرود.



اکسپریا ایکس زد پریمیوم سونی به طور پیشفرض از حافظه داخلی 64 گیگابایتی بهره میبرد و از اتصال
حافظه SD پشتیبانی میکند. دوربین اصلی آن از سنسوری 19 مگاپیکسلی با قابلیت OIS تشکیل شده که بنا

به ادعای سونی میتواند ویدیوهای اسلوموشن را با نرخ فریمی 960 فریم در هر ثانیه ضبط کند. دوربین
سلفی این اسمارتفون هم از سنسوری 13 مگاپیکسلی تشکیل میشود. اما مطمئنا گوشی هوشمندی با این

مشخصات نیاز به یک باتری قدرتمند هم دارد تا انرژی مورد نیاز دستگاه را تامین کند. باتری اکسپریا
ایکس زد پریمیوم 3230 میلی آمپر ساعتی است و سونی اسکنر اثر انگشت آن را در لبه سمت راست دستگاه

تعبیه کرده است. شرکت ژاپنی سونی اشاره داشته که گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد پریمیوم از پنجم ماه
آوریل با قیمت 799 دلار روانه بازار میشود.

(Xperia XZs) اکسپریا ایکس زد اس سونی



نوبت به گوشی دوم سونی یعنی اکسپریا ایکس زد اس میرسد. این گوشی هوشمند هم به سیستم عامل اندروید 7
نوقا مجهز است. رم آن 4 گیگابایتی در نظر گرفته شده و تراشه اسنپدراگون 820 در قلب آن بهکاررفته

است. سونی اشاره میکند که این اسمارتفون در رنگهای آبی یخی، نقرهای و مشکی روانه بازار میشود.
گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد اس به صفحه نمایشی 5.2 اینچی با وضوح تصویر فول اچدی مجهز بوده و

باتری 2900 میلی آمپر ساعتی در آن استفاده شده است. دوربین اصلی 19 مگاپیکسلی و دوربین سلفی 13
مگاپیکسلی هم از دیگر مشخصات فنی اکسپریا ایکس زد اس محسوب میشود. کاملا مشخص است که این گوشی در

واقع نسخه رده پایینتر اکسپریا ایکس زد پریمیوم خواهد بود. سونی اعلام کرده که این گوشی هوشمند را
از پنجم آوریل و با قیمت 700 دلار روانه بازار مینماید. عکس گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد اس را در

بخش زیر مشاهده میکنید.

(Xperia XA1) اکسپریا ایکس ای وان
گوشی هوشمند بعدی سونی، اکسپریا ایکس ای وان نام دارد. این گوشی هوشمند هم به طور پیشفرض از سیستم
عامل اندروید 7 نوقا بهرهمند است. صفحه نمایش آن 5 اینچی بوده و وضوح تصویر 1280 در 720 پیکسل را
ارائه میکند. سیستم روی چیپ (SoC) هلیو پی 20 مدیاتک با پردازنده مرکزی هشت هستهای و فرکانس کاری
2.3 گیگاهرتز در این اسمارتفون بهکاررفته و رم دستگاه ظرفیت 3 گیگابایتی دارد. حافظه داخلی گوشی

هوشمند اکسپریا ایکس ای وان به طور پیشفرض 32 گیگابایت فضای ذخیرهسازی اطلاعات را در اختیار
کاربر قرار میدهد و دستگاه از اتصال حافظه SD پشتیبانی میکند.



دوربین اصلی گوشی هوشمند اکسپریا ایکس ای وان سونی از سنسوری 23 مگاپیکسلی بهره میبرد و یک سنسور
8 مگاپیکسلی هم برای دوربین سلفی آن در نظر گرفته شده است. وزن گوشی 143 گرم عنوان شده و بدنه آن 8

میلیمتر ضخامت دارد. سونی در این اسمارتفون از یک باتری 2300 میلی آمپر ساعتی استفاده کرده است.
قرار است گوشی هوشمند اکسپریا ایکس ای وان از روز بیست و نهم ماه آوریل با قیمت 300 دلار روانه

بازار شود.

(Xperia XA1 Ultra) اکسپریا ایکس ای وان اولترا
آخرین اسمارتفونی که سونی در جریان کنفرانس خود از آن پردهبرداری کرد، اکسپریا ایکس ای وان

اولترا نام دارد. این گوشی هوشمند به صفحه نمایشی 6 اینچی با وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل مجهز
است. سیستم عامل اندروید 7 نوقا بر روی آن نصب بوده و همان تراشه هلیو پی 20 مشابه با گوشی اکسپریا
ایکس ای وان در این محصول هم استفاده شده است. رم دستگاه ظرفیت 4 گیگابایتی دارد و حافظه داخلی آن

شامل دو نسخه 32 و 64 گیگابایتی میشود که هر دو نسخه از اتصال حافظه SD پشتیبانی میکنند.



دوربین اصلی گوشی هوشمند یا بهتر بگوییم فبلت اکسپریا ایکس ای وان اولترا از سنسوری 23 مگاپیکسلی
تشکیل شده و دوربین سلفی آن 16 مگاپیکسلی است. ضخامت بدنه این گوشی 6 اینچی معادل با 8 میلیمتر

بوده و وزن آن 188 گرم است. سونی برای این گوشی یک باتری 2700 میلی آمپر ساعتی را در نظر گرفته است.
سونی در مورد عرضه گوشی هوشمند اکسپریا ایکس ای وان اولترا اشاره کرده که آغاز عرضه آن کمی به طور

میانجامد و در مورد قیمت آن در آینده صحبت میشود.
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